ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

CNPJ. 08.094.708/0001-60

Av. Fundador Francisco Quinino, 148 Centro   Ipueira-RN   CEP. 59315-000

Telefax. 84 3424-0086   E-mail: gabinete@ipueira.rn.gov.br

PORTARIA Nº 212/2025

De 03 de fevereiro de 2025.

                       O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do município, art. 59, inciso

IX, e com amparo na legislação municipal;

RESOLVE:

  Art. 1º - EXONERAR a Senhora Marcia Araujo de Medeiros Ferreira,

do cargo comissionado de Coordenador da Secretaria Municipal de Assistência Social

do Município de Ipueira/RN.

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de 03/02/2025, revogadas

as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, em 03 de Fevereiro de 2025.

Ademir José de Medeiros

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@ipueira.rn.gov.br

		2025-07-14T08:26:37-0300
	ADEMIR JOSE DE MEDEIROS:03897344467
	Eu sou o autor deste documento